АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2023г.                                                   с. Тины                                               № 29
«Об утверждении мест размещения

печатных агитационных материалов

на территории муниципального

образования Тинский сельсовет»,
В связи с  проведением с 08.09.2023 по 10.09.2023 г.г. выборов Губернатора Красноярского края,
постановляю:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на объектах муниципальной собственности на территории избирательного участка в период подготовки и проведения выборов и утвердить их перечень согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Размещение предвыборных печатных агитационных материалов на зданиях, сооружениях и иных объектах, являющихся частной собственностью, осуществляется только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

Размещение предвыборных печатных агитационных материалов запрещено в помещениях избирательных комиссий, у входа в них и в помещениях для голосования, а также в иных местах, установленных действующим законодательством Российской Федерации.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о .главы  администрации                                                                   И.А.Литвинов
Приложение

к Постановлению

                                                                                      от 01.08.2023г. N 29
ПЕРЕЧЕНЬ

СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ НА ОБЪЕКТАХ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ В ПЕРИОД ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ГУБЕРНАТОРА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	Адрес/адресный ориентир объекта муниципальной собственности
	Место для размещения печатных агитационных материалов

	с. Тины ул. Мира 24, на стенде возле  магазина «Мечта»
	Стенд

	с.Тины ул. Мира 9, на стенде  возле здания ФАП.
	Стенд

	пос. Поймо-Тины, на стенде возле здания администрации филиала №4 КГБУЗ ККПНД №1
	Стенд

	д .Елизаветка, здание бывшего ФАПа
	Стенд